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REJESTR UMÓW 

Lp. Numer 
umowy 

Data 
zawarcia 
umowy 

Nazwa podmiotu 
zawierającego 

umowę 
Przedmiot 

umowy 
Wartość 
brutto 

Wartość 
netto 

Okres, na 
jaki umowa 

została 
zawarta 

Uwagi 
Jednostki org. 

Przygotowujące 
umowę 

Załącznik 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 1  267  2017-12-
05 

 FIRMA 
HANDLOWO-
USŁUGOWA 
URSZULA 
CIACH 

 Towar 
zakupiono 
na obsługę 
sesji i 
komisji 
Rady 
Miejskiej. 

 341.55  285.06 
 2017
-12-
05 

 201
7-
12-
25 

 Zgodni
e z art. 
4 pkt 8 
ustawy 
Prawo 
Zamówi
eń 
Publicz
nych. 

 BIURO RADY 
MIEJSKIEJ  0 

2 268 2017-12-
11 

JABCZANIK 
GRAŻYNA 

zakup 
kosiarki 
spalinowej 
OLEO - 
MAC 

1549.00 1259.35 2017-
12-11 

201
7-
12-
15 

 REFERAT 
GOSPODARKI 
KOMUNALNEJ I 
INWESTYCJI 

0 

3 270 2017-12-
11 

CENTRUM 
OGRODNICZE 
GRAŻYNA 
JABCZANIK 

Zakup i 
dostawa dla 
Sołectwa 
Warniłęg 
wyposażeni
a w sprzęt 
gospodarcz
y. 

8033.00 6530.89 2017-
12-11 

201
7-
12-
15 

 BURMISTRZ 0 

4 271 2017-12-
18 

ZGM ZAKŁAD 
GOSPODARKI 

montaż 
psich stacji 

1845.00 1500.00 2017-
12-18 

201
7-

  0 



2 
 

MIESZKANIOWE
J SP. Z O.O 78-
520  
ZŁOCIENIEC  
UL. PIASKOWA 
1 

MIKADO na 
terenie 
miasta 

12-
21 

5 272 2017-12-
18 

STUDIO 
REKLAMY 
NEWART SP.Z 
O.O. 

dostawa 
tabliczek 
informacyjn
ych 
(posprzątaj 
po swoim 
psie). 

364.50  2017-
12-18 

201
7-
12-
29 

  0 

6 273 2017-12-
27 

FIRMA 
HANDLOWO 
USŁUGOWA 
PRINTER 
ANDRZEJ 
KAWKA 

Wynajem 
urządzen 
ksero na 
potrzeby 
Urzędu 
miejskiego 
w Złocieńcu 

26088.30 21210.00 2018-
01-01 

201
9-
12-
31 

 REFERAT 
INFORMATYKI 

0 

7 274 2017-12-
22 

ATRAM MARTA 
KRYWULKO 

Dostawa i 
montaż 
urządzeń 
do 
rozbudowy 
systemu 
monitoringu 
miejskiego 
w Złocieńcu 

65399.00 53169.92 2017-
12-22 

201
8-
05-
31 

art 4 pkt 
8 pzp 

STRAŻ MIEJSKA 
REFERAT 
INFORMATYKI 

0 



3 
 

8 282 2017-12-
12 

PPHU AR-BET Dostawa 
dla 
Sołectwa 
Warniłęg 
gazony 
ogrodowe 
"FLORAMU
R"= 
PÓŁKSIĘŻ
YC O 
WYM. 
45X45X30 
cm w 
kolorze 
szarym 
szt.42 

1237.80 1006.34 2017-
12-12 

201
7-
12-
19 

 BURMISTRZ 0 

9 329 2017-12-
19 

KONKRET 
JAWORSKI 
TOMASZ 78-520 
ZŁOCIENIEC 
UL. CHOPINA 
A6 A 

montaż 
znaku i 
uzupełnieni
e masa 
asfaltowa 
na zimno 
ubytków w 
drogach 
gminnych 

400.00 400.00 2017-
12-19 

201
7-
12-
20 

 REFERAT 
GOSPODARKI 
KOMUNALNEJ I 
INWESTYCJI 

0 

10 343 2017-12-
08 

ŻAK MARCIN dostawa i 
montaż 
iluminacji 
świątecznej 
dla 
wyznaczon

43260.00 35170.73 2017-
12-08 

201
7-
12-
15 

Dostarc
zono i 
zamont
owano 
na 

BURMISTRZ 0 



4 
 

ych miejsc 
w mieście 
Złocieniec 

terenie 
miasta 

11 344 2017-12-
15 

MULTILIGHT 
MARIUSZ 
FRATCZAK 

węże 
świetlne do 
oświetlenia 
świąteczne
go 

3896.64 3168.00 2017-
12-15 

201
7-
12-
20 

 REFERAT 
GOSPODARKI 
KOMUNALNEJ I 
INWESTYCJI 

0 

12 370 2017-12-
06 

ARTYKUŁ 
ELEKTROTECH
NICZNE I 
BUDOWLANE 
NIEMYJSKA 
DOROTA I 
ANDRZEJ 

świetlówki- 
Swietlica 
wiejska w 
St.Worowie 
- 
ZGK.7021.
12.29.2017.
MP 

137.50 111.79 2017-
12-06 

201
7-
12-
06 

 REFERAT 
GOSPODARKI 
KOMUNALNEJ I 
INWESTYCJI 

0 

13 388 2017-12-
29 

PRZEDSIĘBIOR
STWO 
KOMUNIKACJI 
SAMOCHODOW
EJ SP. Z O.O. W 
ZŁOCIEŃCU 

dowóz 
uczniów do 
szkół 2018 

228300.00 211388.7
7 

2017-
12-29 

201
8-
12-
31 

 ZAMÓWIENIA 
PUBLICZNE 
REFERAT 
INFRASTRUKTU
RY 
SPOŁECZNEJ 

0 

14 398 2017-12-
01 

ZAKŁAD 
USŁUGOWO 
HANDLOWY 
ELBUD 
KRZYSZTOF 
ROZMARYNOW
SKI 

wykonanie 
zasilenia 
dekoracji 
świateczny
ch - 
ZGK.7021.
10.22.2017.
MP 

1491.00 1212.20 2017-
12-01 

201
7-
12-
05 

 REFERAT 
GOSPODARKI 
KOMUNALNEJ I 
INWESTYCJI 

0 



5 
 

15 399 2017-12-
14 

ARTYKUŁY 
ELEKTROTECH
NICZNE I 
BUDOWLANE 
SC DOROTA I 
ANDRZEJ 
NIEMYJSCY 

zakup 
osprzetu 
elektr. -
ozdoby 
świateczne 
- 
ZGK>7021.
10.22.MP 

35.95 29.23 2017-
12-14 

201
7-
12-
15 

 REFERAT 
GOSPODARKI 
KOMUNALNEJ I 
INWESTYCJI 

0 

16 400 2017-12-
14 

DOMINO zakup 
drobnych 
mat. bud. 
do 
stabilizacji 
ozdób 
świateczny
ch - 
ZGK.7021.
10.22.MP 

165.00 134.15 2017-
12-14 

201
7-
12-
15 

 REFERAT 
GOSPODARKI 
KOMUNALNEJ I 
INWESTYCJI 

0 

17 401 2017-12-
14 

P.H.U."IMITZ" osprzęt 
elektr. do 
ozdób 
świąteczny
ch - 
ZGK.7021.
10.22.2017.
MP 

210.00 170.73 2017-
12-14 

201
7-
12-
15 

 REFERAT 
GOSPODARKI 
KOMUNALNEJ I 
INWESTYCJI 

0 

18 440 2017-12-
15 

KONKRET 
JAWORSKI 
TOMASZ 78-520 
ZŁOCIENIEC 

Remont 
dachu 
budynku 
kawiarni 
posadowion

53000.00 43089.43 2017-
12-15 

201
8-
01-
17 

art. 4 
pkt 8 
PZP 

 0 



6 
 

 

 

UL. CHOPINA 
A6 A 

ego na 
Wyspie 
Ostrów na 
działce nr 
492/2 obręb 
ewid. 
Cieszyno, 
jednostka 
ewid. 
Złocieniec-
miasto 

19 474 2017-12-
15 

LISICKA 
KRYSTYNA 

wykonanie 
prac 
porządkowy
ch na 
kwaterach 
wojennych 
na 
cmentarzu 
komunalny
m w 
Złocieńcu - 
usunięcie 
liści, 
wypalonych
, umycie i 
konserwacj
a 

560.00 560.00 2017-
12-18 

201
7-
12-
20 

 REFERAT 
GOSPODARKI 
KOMUNALNEJ I 
INWESTYCJI 
BURMISTRZ 

0 


